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Af herr Olsson i Broberg m. fl., om ökadt bidrag af statsmedel 
till uppehållande af skogsvärdsstyrelsernas verksamhet.

Såsom bidrag till uppehållande af slcogsvårdsstyrelsernas verk
samhet har Riksdagen för åren 1910, 1911 och 1912 anvisat ett belopp 
af 67,500 kronor, som efter af domänstyrelsen upprättadt förslag för
delats mellan skogsvårdsstyrelserna.

Dessa medel, som sålunda ställts till skogsvärdsstyrelsernas för
fogande hafva, emellertid i den mån, som skogsvärdsstyrelsernas. verk
samhet utvecklats, på grund af stegradt intresse, och deraf betingade 
mera omfattande administration och arbeten, visat sig otillräckliga.

Landets skogsvårdsstyrelser hafva också härmed uttalat sig å dess 
möte i Stockholm förra året, då enhälligt beslutades, att hos Kungl. 
Maj:t begära proposition till Riksdagen om anslagets höjande från 67,500 
till 100,000 kronor.

Då emellertid Kungl. Maj:t icke i statsverkspropositionen tagit 
hänsyn till detta önskemål och anslagets ökande måste anses vara af 
behofvet synnerligen påkalladt, få undertecknade härmed föreslå,

det Riksdagen måtte besluta, att såsom bidrag 
till bestridande af kostnaderna för uppehållande af 
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skogsvårdsstyrelsernas verksamhet, på extra stat för 
år 1913 anvisa ett anslag af 100,000 kronor.

Stockholm i januari 1912.
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Cornelius Olsson.
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E. Åkerlund. 

Sven Olsson.

Nr 178.

A i herr OlSSOfl i Broberg, m. fl., om höjning af anslaget till skogs
odlingens befrämjande rn. m.

För hvarje år som går, tilltager sakta men säkert intresset för 
våra skogar och deras vård. I samma mån framträder ock behofvet af 
en hel del åtgärder såsom skogsbeståndens vård, skogsmarkens för
bättring och skogsodling på kalmark — allt åtgärder "af den största 
betydelse, för så vidt som våra skogar äro en af de mest betydande 
faktorer för nationens ekonomiska styrka. Krafvet på bidrag från lan
dets skogsvårdsstyrelser har också blifvit, allt större samtidigt intresset, 
stegrats.

I allmänhet äro skogsvårdskassorna absolut otillräckliga för att 
tillfredssiällande kunna tillgodose äfven de rimligaste och nödvändigaste


